　　　NEW Wi-Fi無線ライブモニター機能
  PZNCシリーズ　CO2スイッチ
CO2は、地球温暖化に及ぼす影響が最も大きな温室効果ガスであり、CO2濃度は屋内の必要換気
量を保つための重要な指標となりますので、CO2濃度の監視やコントロールは、生産現場のより
良い環境基準を満たすため持続的に行わなければなりません。
PZNC CO2スイッチは、CO2濃度を高精度リアルタイム計測しながら、設定した値で単独注意換
起したり、接続機器の始動・停止を行うなど簡単にCO2濃度コントロールができます。
また離れた場所から、PZNCの情報をスマートフォンなどで確認することもできます。
■仕　様
タイプ
モード1：1秒間隔点滅値　モード2：高速点滅値　モード3：接点上限値　モード4：接点下限値
■型式表示
PZNC02
PZNC05
PZNC10
濃度警告表示形式表示形式レンジ
0～2000
(0～0.2)
0～5000
(0～0.5)
0～10000
(0～1)
ppm
( % )
PZ CO2 SWITCH
※ スマートフォン、タブレットでライブモニターする場合は、無料専用アプリをダウンロードしてお使い下さい。
モード1、モード2の設定濃度で
アラーム LEDと濃度表示が点滅
例 モード1：1500に設定
1500 ppm 以上で1秒間隔点滅
モード2：2000に設定
2000 ppm 以上で高速点滅
設定モード表示
Mode 1：点滅
Mode 2：点滅
Mode 3：点滅
Mode 4：点滅
a
②出力構成
無線ライブモニター機能付（標準）
無線ライブモニター機能無
接点構成：1a
アナログ 出力：4～20mA（標準）
PZNC
シリーズ総称
①レンジ
特殊仕様
③無線機能
④
接点構成：1b
n
b
濃度表示 4桁
8 88 8
ALARM
OUT
Mode 1 32 4 PPM PPM
8 88 8
ALARM
OUT
Mode 1 32 4
CO2濃度ライブモニター機能付で新登場
※スマートフォンからCO2スイッチの濃度設定はできません。
※スマートフォンの濃度表示はCO2スイッチ本体より若干遅れますが、正確には本体の濃度表示を参照して下さい。
※スマートフォンに表示されるグラフでCO2濃度の変化傾向を見ることは出来ますが、データ計測には適しません。
※特殊仕様の製作も可能です。別途お問合せ下さい。
■ 電気接続　M12 8P コネクター
PIN # ケーブル色
2 白
7 紫
3 青
1 茶
4 黒
6 桃
5 灰
8 シールド
       用    途
no use